^^'illiam Fer}'^; and of so much of the land of the said William lying opposite,

by delivery of a penny : The baibe then gave heritable seizin to Lancelot

Fery, son and heir apparent of the said Wilham, according to the tenor of

the charter made thereupon.

cv.

Dicto die bora quarta post merediem Johannes Boiswel resignavit

in manibus Roberti Rynd, ballivi per terram et lapidem quamdam
terram suam continentein aulam cameram et cellarium jacentem prox-
imius pistrine sue inter ipsnm pistrinam ex boreal! et aliam terram

buiusmodi editicii ex australi partibus infra tenementum ipsius

94.

Johannis jacens apud Loply corse ex parte australi ejusdem inter

tenementum quondam Magistri Robert! Craike ex occidental! et

tenementuni Mauricii Flemyn ex orientali Qui ballivus dedit sasinam

in conjuncta infeodacione sibi Jobanni et Agneti sponse sue
/
eorum-

que alteri diucius viventi : quibus deficientibus etc. Et incontinente

ipsi resignarunt eandem terram ut supra continentem in manibus dicti

ballivi / qui dedit sasinam hereditariam Jonete Boiswel filie dictorum

Johannis et sponse sue
/

et beredibiis de corpore ipsius Jonete legitime

procreandis quibus forte deficientibus dicto Jobanni veris et legittimis

heredibus suis quibuscunque libere revertendam libere a solucione

cuiuscunque annui redditus Reservato tamen libero tenemento patri et

matri pro vita ipsorum Testibus Johanne Folkart Jobanne Adamson

Hugone Gray Jacobo Dowglas Johanne Dowgal David Wigholme
Johanne Gillespy et Roberto Carmychel seriando Mater peciit instru-

menta. f pro JoHANNE BoisWEL coniuge sue et prole.

ABSTRACT.

The same day, at the fourth hour after noon, John Boiswel resigned in

the hands of Robert Rynd, bailie, by earth and stone, a certain land of his,

containing a hall, chamber and cellar, lying next to his bakehouse, between

the said bakehouse on the north, and another land of the same building on

the south, within the said John's tenement lying at Loply Cross, on the

south side thereof, between the tenement of the late Master Robert Craike

on the west, and the tenement of Maurice Flemyu on the east : The bailie

then gave seizin in conjunct fee to the said John and Agnes his spouse, the

survivor of them, etc. : and forthwith they resigned the same land in the

hands of the bailie, who gave heritable seizin to Jonet Eoiswel, daughter of

the said John and Agnes, and to the heirs of her body lawfully to be pro-

created
;
which failing, to revert to the said John and his heirs, free from

the payment of any annual rent : Reserving to the parents their frank tene-

ment for their lifetime : The mother craved instruments.

CVI.

xxiiij Januarij Elizabeth Maccullach filia et heres quondam
MaccuUach cum consensu—Lauson sponsi sui resignavit terram

suam jacentem subtus archum inferiorem infra tenementum quondam
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Fothrinsfham inter aliam terrain suam ex australi et terram

Thome Grayra quondam ex boreali per terram et lapidem in manibus

Johannis Bissait ballivi
/ qui dedit sasinam Johanni Greynlau et Jonete

sponse sue in coniuncta iufeodacione cum juramento mulieris resig-

nantis in curia
/

Testibus Thoma Tumour seniore Patricio Neile

Laurencio Turnbulc Jacobo Monynet et Andrea Graym seriando.

Johannes Grexlaw.

abstract.

On 24th January Elizal)eth Maccullach, daughter and heir of the late

Maccullach, with consent of Lauson her spouse, resigned

her land, lying below the nether Bow, within the tenement of the late

Fothrinarham, between her other tenement on the south, and the land of the

late Thomas Graym, on the north, l)y earth and stone in the hands of John

Bissait, bailie, who gave seizin to -John Greyidaw and Jonet his spouse in

conjunct fee : with oath of the woman resigning, in court.

CVII.

xxviij die mensis Januarij bora (juasi 4*" post merediera Johannes

Kirkwod resigna\dt et extradonavit mansionem suam et terram jacen-

tem infra tenementum quondam Thome Suift inter terram anteriorem

eiusdem ex boreali et terram quondam Nicbolaij Hanuay ex australi

partibus quodquidem tenementum jacet in dicto burgo de Edinburgh
ex australi parte fori eiusdem infra tenementum quondam Thome
Levinrfton ex orientali et tenementum Huofonis Bar ex occidentali in

manibus Archibaldi Edmanstono consanguine! et liercdis quondam
domini Walteri Swift capellani alias per ipsum venditum eidem Johanni

sub Reversione
/ quia iam per ipsum Archibaldum et suum assignatum

nobilem dominnm Hugonem dominum Montgumre ipsa terra et mansio

relaxata fuit et redempta a dicto Jobanue ut fatebatur virtute dicte

Reversionis Qui eciam Archibaldus incontinente resignavit ipsam
terram et mansionem subtus et supra cum pertinenciis in manibus

Joiiannis Levington unius ballivorum dicti burgi per terram et lapidem

qui dedit sasinam in coniuncta iufeodacione hereditarie dicto domino

et Heieno sponse sue etc. secundum tenorem carte sue desuper confecte
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Pecierunt partes iostrumenta Testibus Roberto Cuningham de Cuning-
hamheid Jacobo Chawmer de Fintillach magistro Johanne Cambell